
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

ПРИКАЗ 

                                                                                                       

от 28.02.2025 года                         г. Шали                                                 № 13/о 

 

Об установлении плана приём на обучении по образовательным 

программа среднего профессионального образования на 2025-2026 

учебный год 

 

В целях плановой организации деятельности по прогнозированию и 

формированию студенческого коллектива на 2025-2026 учебный год, 

усиления государственного и общественного контроля за деятельностью 

образовательного учреждения по проведению процедуры приема граждан на 

обучение и в соответствии с Положением о приемной комиссии ЧПОУ 

«Шалинский колледж». На основании решения о стоимости обучения 

Единственного Учредителя Частного профессионального образовательного 

учреждения «Шалинский колледж» № 8 от 28.02.2025 года, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить план приема на 2025-2026 учебный год на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования с 

полным возмещением затрат на обучение в соответствии с приложением 1 к 

настоящему приказу. (Приложение 1) 

2. Установить стоимость обучения студентов на 2025-2026 учебный 

год в соответствии с приложением 2 к приказу. (Приложение 2) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                         Р.М.Межидова



Приложение 1 к приказу № 13/о  

от 28.02.2025 года 

 

 

№ 

п/п 

Наименование образовательных 

программ  

Очная форма 

обучения 

Очная форма 

обучения 

На базе 9 кл. На базе 11 кл. 

1. 09.01.03 Оператор информационных 

систем и ресурсов  

50 25 

2. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский 

учёт (по отраслям) 

25 - 

3. 40.02.04 Юриспруденция 25 - 

4. 46.02.01 Документационное 

обеспечение управление и 

архивоведение  

50 - 

ИТОГО: 150 25 



Приложение 2 к приказу № 13/о  

от 28.02.2025 года 

 

 

Очная форма обучения 

Наименование образовательных 

программ 

Стоимость 

обучения 

за год 

Стоимость 

обучения 

за семестр 

Стоимость 

обучения 

за квартал 

09.01.03 Оператор информационных 

систем и ресурсов  

60 000 30 000 15 000 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский 

учёт (по отраслям) 

60 000 30 000 15 000 

40.02.04 Юриспруденция  60 000 30 000 15 000 

46.02.01 Документационное 

обеспечение управление и 

архивоведение  

60 000 30 000 15 000 

 


		2025-04-25T15:22:16+0300
	ЧПОУ "ШАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




